Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 1.613/85

Bn 19 de agosto de 1,985

O Dr. Eleuterio Bruno Malerba Pilho, Pr^
feito Municipal de Louveira, Estado de /
são Paulo, no uso de suas atribuições l£
gais.

RESOLVE:

NOMEAR a Comissão Organizadora da II Pe_s
ta do Erango, que será constituida pelos senhores: -

Presidente................ Walter Mazzalli
Vice-presidente.... Alceu Steck
le Tesoureiro.......... Benedito dos Santos Neto
22 Tesoureiro.......... Paulo Pranzin
12 Secretario.......... Alcides Eduardo
22 Secretario.......... José Ademir Tasso
Divulgação................ Aparecido Eranciscão e

Olinda de Oliveira Eduardo
Exposição.................. José Preterote e

João Alceu Dias
A renda liquida apurada, será revertida

para a compra de equipamentos, instrumentos ou outros hens moveis,
destinados a Irmandade da Santa Casa de Louveira, cuja aquisição e
escolha dos objetos supra mencionados, serão decididos pelo Prefei­
to Municipal, Presidente da Comissão Organizadora^e o Provedor da /
Entidade beneficiada.

Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas às disposições em contrário,-

/
Louveira, 19 de agosfco de 1.985

l—
Dr. Eleuterio Bruno Malerba Eilho

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento
de Administração em 19 de agosto de 1.985.

r
Jose Argentieri

Diretor do Departamento de Administração